
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се 

ослободува од 

плаќање 

партиципација

736843 Александра Манчева Струмица

736847 Даниел Зарески Прилеп

736849 Лука Радески Кичево

736851 Душица Танчева Демир Капија

736853 Андреј Тасевски Крива Паланка

736864 Ивона Трајкоска Прилеп

736866 Бојана Тосева Штип

736867 Јован Чапов Демир Капија

736872 Пепита Накова Валандово

736875 Константин Митевски Пробиштип

736878 Надица Наумоска Охрид

736880 Васил Димитриев Струмица

736889 Виолета Николовскa Неготино

736903 Ивона Заревска Пробиштип

736908 Ана Томева Кочани

736910 Алекс Трајков Велес

736926 Мартина Славкоска Струга

736933 Марија Станојовска Кривогаштани

736934 Лазар Стојановски

Македонска 

Каменица

736945 Андреј Ристевски Кичево

736947 Дарио Мартиновски Свети Николе

736948 Сања Крстеска Прилеп

736959 Ангела Трајаноска Прилеп

736962 Мате Василески Гостивар

736963 Милена Маневска Пробиштип

736971 Никола Попов Кавадарци

736990 Александар Талевски Битола

736996 Ева Кнежевиќ Валандово

736998 Стефан Стефановски Кочани

737030 Леонид Ангеловски

Македонска 

Каменица

737032 Тамара Нацева Кратово

737041 Кристијан Манасиев Кочани

737059 Стефанија Шамовска Прилеп

737062 Тамара Спасевска Прилеп

737079 Филип Цонев Виница
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737084 Давор Арсов Пробиштип

737094 Давор Петрески Прилеп

737097 Менче Јовановска Ресен

737098 Екатерина Јорданова Кавадарци

737105 Бојан Ќурчиски Пехчево

737108 Благица Давчева Кавадарци

737115 Клара Бојчовска Пехчево

737120 Благој Јорданов Кочани

737123 Бојан Трендафилов Велес

737125 Матеа Стојкова Виница

737128 Ивана Стојчевска Свети Николе

737172 Ангела Ѓоргиева Радовиш

737179 Марија Тодева Кавадарци

737185 Никола Силјановски Гостивар

737188 Фросина Цековска Градско

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737189 Стефанија Грозданова Кавадарци

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737215 Петре Малинов Василево

737216 Ивана Спасовска Крива Паланка

737220 Викторија Клинчарова Неготино

737238 Невенка Лазарова Неготино

737258 Доменика Димитријоска Велес

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737263 Андреа Стојаноска Кичево

737280 Марко Велковски Куманово

737290 Драгана Петрова Кавадарци

737301 Анита Симиќ Валандово

737322 Стефан Петров Кавадарци

737325 Матеј Јосифов Кочани

737328 Теодора Петрова Кочани

737339 Јована Шурдовска Струга

737344 Сандра Андовска Велес

737350 David Josifov Кочани

737355 Моника Трајчева Кочани

737361 Елена Танева Василево

737364 Филип Николов Велес

737373 Тино Анѓелов Велес

737374 Бранислав Бранковски Пробиштип

737375 Александра Симоновска Росоман

737389 Јован Лелов Кавадарци

737392 Христијан Павлов Кочани



737393 Габриела Мишова Кочани

737405 Пенка Петкова Неготино

737407 Сара Мишкова Росоман

737409 Рената Јанева Росоман

737421 Верица Станојска Струмица

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737424 Ангела Стојаноска Прилеп

737425 Тамара Трајановска Градско

737428 Анастасија Јовановска Берово

737429 Марија Ѓоргиева Дојран

737435 Викторија Алексова Кавадарци

737436 Горан Гинов Кавадарци

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737459 Наталија Палитова Кавадарци

737462 Марија Ангелова Пробиштип

737463 Даниел Караманов Велес

737481 Марија Стефановска Крива Паланка

737482 Филип Анастасовски Штип

737483 Сара Зафировска Куманово

737509 Никола Ѓоргиевски Крива Паланка

737511 Борјана Трајкова Кавадарци

737524 Дарко Алексовски Крива Паланка

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737528 Деан Настевски Ресен

737533 Христијан Стојаноски Кичево

737535 Верица Шапкова Струмица

737536 Кире Поповски Струмица

737537 Анес Фазлиоски Дебар

737539 Надица Гелова Кавадарци

737547 Евгенија Црневска Берово

737551 Александра Атанасова Ново Село

737552 Марија Вучкова Босилово

737556 Михаела Мојсоска Прилеп

737572 Мери Илиевска Велес

737576 Лаура Муслиоска Дебар

737580 Даница Глигорова Кавадарци

737590 Христијан Ристески

Македонски 

Брод

737593 Кристина Димкова Кавадарци

737594 Пане Јосифов Кавадарци

737603 Антонио Димески Прилеп

737617 Роберт Смилевски Охрид



737649 Милена Талеска Прилеп

737654 Махмут Мифтароски Дебар

737674 Кристина Кузманова Кавадарци

737682 Тамара Сенкоска 

Маврово и 

Ростуше

737684 Сара Илиевска Виница

737689 Ангел Атанасов Ново Село

737690 Христијан Петровски Велес

737691 Илија Анѓеловиќ Велес

737696 Александра Ѓошева Кавадарци

737751 Шенѓул Исеиноска Кичево

737759 Сања Василова Кавадарци

737768 Бојана Илова Неготино

737782 Наум Панев Свети Николе

737784 Давид Рунчев Штип

737808 Теуфик Кадри Дебар

737811 Филип Стоилков Кочани

737814 Весна Станојовска Кривогаштани

737841 Драгана Петреска Кичево

737856 Ивана Катмероска Прилеп

737877 Влатко Вучков Босилово

737886 Ивона Бундоска Прилеп

737895 Стефанија Поповска Берово

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

737905 Магдалена Спасовска Богданци

737908 Ангела Пешначка Пехчево

737910 Кирил Јовановски Пробиштип

737924 Мила Крајческа Битола

737950 Марија Вржовска Ресен

737951 Филип Андонов Зрновци

737953 Сара Спасова Виница

737963 Hristijan Janev Кавадарци

737966 Глигор Котески Крушево

737982 Урош Стамков Богданци

738005 Нина Лазарова Виница

738008 Катерина Костадиновска Струмица

738011 Борче Честојнов Неготино

738014 Кирил Божиновски Битола

738030 Кристијан Симоновски Крива Паланка

738034 Марија Долеска Прилеп

738047 Константин Љакоски Кичево

738054 Филип Трампевски Битола

се ослободува 

од плаќање 

партиципација



738057 Никола Џонов Валандово

738059 Dilek İbraimova Валандово

738061 Стефанија Ангеловска Пробиштип

738062 Ивана Таковска Пехчево

738067 Мејрем Ибраимова Валандово

738098 Лорета Јованова Кочани

738099 Елена Ристеска Прилеп

738109 Петар Миловановиќ Росоман

738117 Никола Илиоски Прилеп

738118 Marko Angelovski Куманово

738119 Марија Арменска Берово

738120 Александар Новески Кичево

738128 Елена Ническа Струга

738138 Зоран Кузманоски Крушево

738140 Емилија Јовеска Прилеп

738144 Марија Атанасова Кавадарци

738149 Филип Ѓурчиноски Долнени

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738151 Ивона Димоска Прилеп

738154 Михаела Стојановска Демир Хисар

738155 Кристина Стојановска Демир Хисар

738173 Томе Тодоровски Битола

738178 Марија Ристова Кавадарци

738179 Иван Ристов Велес

738205 Никола Наковски Крива Паланка

738208 Елена Вељаноска Струга

738209 Данче Ѓоргиева Конче

738210  Викторија Крстева Радовиш

738219 Димитар Зафировски Дебар

738223 Мартин Коцев Кочани

738230 Јорданчо Стојанов Кочани

738232 Антонио Гицов Кочани

738234 Драгица Анева Кавадарци

738239 Викторија Стеваноска Прилеп

738246 Јована Јовановска Тетово

738248 Анѓела Алексова Кратово

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738260 Стефан Плавчев Струмица

738282 Кристијан Ѓоргиев Конче

738283 Мартина Спироска Струга

738284 Стефани Вуксанова Пехчево

738286 Филип Ѓоргиев Конче



738290 Бојана Василковска Велес

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738302 Летка Спироска Струга

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738309 Михаел Спироски Струга

738314 Никола Аџиев Валандово

738329 Андреј Станковски Крива Паланка

738331 Едис Еминоски Прилеп

738335 Леонид Арабаџиев Радовиш

738336 Мартин Јовановски Битола

се ослободува 

од плаќање 

партиципација


